[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО  СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ  №  4-14
От   20.10.2023 года                                                                                 с. Озерки
О  внесении  изменений в  решение  Совета  депутатов  Озерского  МО  Калининского  МР  Саратовской  области  № 72-139  от  11.06.2021г.  «Об утверждении Положения «О порядке назначения  и проведения опроса граждан на территории Озерского муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области»
         В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  протеста  прокуратуры  Калининского  района  от  12.10.2023 г.  № 20-5-2023, руководствуясь Уставом Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Озерского  муниципального  образования
РЕШИЛ:

    1.  Внести следующие изменения в Решение  Совета  депутатов  Озерского  МО  Калининского  МР  Саратовской  области  от  11.06.2021 г.  № 72-139  «Об  утверждении Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Озерского муниципального образования Калининского  муниципального  района  Саратовской  области», (далее – Положение):

-  пункт 7 статьи 2 Положения исключить.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  (опубликования).
    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
 Глава  Озерского
 муниципального  образования:                                               С.А.Лаушкин
PAGE
2